
 
Работна средба на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и 
руралниот развој со членките на Стопанска комора и Сојузот на Стопански 

комори на Македонија 
 
На покана на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот 
развој на 02 ноември 2012 година беше оддржана работна средба со членките на 
Стопанска комора на Македонија и Сојузот на Стопански комори на Македонија.  
 
 

 
 
 
Повод за одржување на средбата е тековниот оглас за ИПАРД програмата (2007-
2013). Целта на организирање на средбата е информирање на стопанските субјекти 
за начините и принципите на аплицирање по Јавниот повик, во насока на поефикасно 
спроведување на ИПАРД програмата.  


